
 

 

レンタルコートご利用のお客様各位 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社テニスス

クールに格別の ご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。  

さて、弊社は令和４年２月ご利用分のレンタルコートより以下の通りキャ

ンセルポリシーの改正をすることと致しました。 

 

2 月よりレンタルコートキャンセルポリシーの改定 

＊ご予約はご利用が確定してからお願い致します。 

＊たくさんの方に平等にご利用いただくために、仮押さえでのご予約は 

お控えいただきますようお願い致します。 

＊やむを得ずキャンセルする場合は以下の通り料金が発生します。 

１３日前から７日前まで 利用料金の  ２０％ 

６日前から 前日まで 利用料金の  ５０％ 

当日         利用料金の １００％ 

 

宜しくお願い致します。   敬具 

２０２１年１２月２９日 テニスプラザ尼崎 

 

 

 


